GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Giấy mời số

483/GM-UBND ngày 23/12/2022 về việc mời tham dự Hội nghị sơ kết 01 năm

triển khai Đề án 06 và tổng kết hoạt động của Ủy ban Chuyển đổi số quốc gia năm

2022 bằng hình thức trực tuyến (Có văn bản kèm theo), UBND thành phố mời các

thành phần sau cùng tham dự:

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng BCĐ

Chuyển đổi số, Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Văn Anh – Phó Chủ tịch UBND thành phố, Phó Trưởng

Ban Thường trực BCĐ Chuyển đổi số;

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 thành phố (được thành lập tại

Quyết định số 5489/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND thành phố);

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số thành phố (được thành lập tại

Quyết định số 4640/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND thành phố);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thành phố;

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 tại các xã, phường (giao

UBND các xã, phường mời);

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thành phố.

         II. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 25/12/2022 (Chủ nhật).

III. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố.

         IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

1. Giao Công an thành phố (Cơ quan Thường trực Tổ công tác Đề án 06

thành phố) chuẩn bị các nội dung báo cáo liên quan đến kết quả triển khai thực

hiện Đề án 06 trên địa bàn thành phố trong năm 2022.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin thành phố (Cơ quan Thường trực Ban

Chỉ đạo Chuyển đổi số):

 - Chuẩn bị một số nội dung liên quan đến công tác chuyển đổi số của thành

phố trong năm 2022.

- Phối hợp với Trung tâm Viễn thông khu vực (thuộc VNPT Quảng Ngãi) bố

trí nhân sự theo dõi, lắp đặt thiết bị họp trực tuyến, đảm đường truyền tại Hội

trường UBND thành phố.

Tài liệu Hội nghị các thành phần tham dự Hội nghị tải tại địa chỉ:

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=8 và sử dụng mã QR bên dưới để

quyét mã QR lấy tài liệu Hội nghị.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia dự họp đúng thành phần, thời gian theo

quy định./.
Nơi nhận:

- Như TP mời;

- VNPT Quảng Ngãi;

- Lưu: VT.Hiền, Vũ,  Thùy Trang.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2022

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=8

		2022-12-23T15:52:08+0700

		2022-12-23T15:57:03+0700

		2022-12-23T15:57:03+0700

		2022-12-23T15:57:03+0700

		2022-12-23T15:57:03+0700